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Müslüman’ın gözünü çıkarmak da canınaMüslüman’ın gözünü çıkarmak da canına
kastetmek de serbest!kastetmek de serbest!
ABONE OL

Selâ okudu diye imamlar dövülüyor, stand açan Müslümanların gözü çıkartılıyor ve bu
suçları işleyenlerin hepsi serbest kalıyor. Öte yandan saldırganla...

Selâ okudu diye imamlar dövülüyor, stand açan Müslümanların gözü çıkartılıyor ve bu suçları
işleyenlerin hepsi serbest kalıyor. Öte yandan saldırganların serbest kalmalarına tepki gösterenler, 90
yıllIk küflü yaftalarla “gerici” ilan ediliyor. Galiba “İlericilik” Müslümanın gözünü çıkarmak, fırsat olursa
öldürmektir.Tam da bu sebeple fırsatını bulurlarsa bize hayat hakkı tanımayacak olan dikta azınlığının
saldırganlarına karşı safları her zamankinden daha sıkı tutmalıyız.

Darbe gecesi 60 imam ve müezzin darp edildi!

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Hasan Kamil Yılmaz, Türkiye genelinde 60 kadar din görevlisinin
FETÖ’nün darbe girişimi yaptığı 15 Temmuz gecesi ve sonrasında darbedildiğini ve baskı altında
kaldığını bildirdi.

Yılmaz, “Sela”nın dua anlamına geldiğini ve Hz. Muhammed’e (asm) yönelik yapıldığını söyledi.
FETÖ’nün 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimi sırasında Diyanet İşleri Başkanlığı’nca tüm camilerde
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sela okunduğunu anımsatan Yılmaz, ezan ve selaların ümmetin gönlüne hitap ettiğini, bunun da
engellenemeyeceğini vurguladı. Yılmaz, darbe girişimi sırasında “Ezanları susturan darbelerden,
darbeleri önleyen selalara” sloganının öne çıktığına işaret ederek, darbe girişimi sırasında camilerde
okunan selaların halkı motive ettiğini bildirdi. Yurt genelinde okunan selalara bazı kişilerin tepki
gösterdiğine işaret eden Yılmaz, “Ama kazanan milletimiz oldu. Darp olayı sadece İzmir’deki vaka ile
sınırlı değil, Türkiye genelinde 60 kadar görevlimiz 15 Temmuz gecesi ve sonrasında darp edildi,
baskı altında kaldı. Sayı gerçekten azımsanmayacak düzeyde.” diye konuştu.

Soda şişesiyle göz çıkaranlar beraat etti!

Ankara Üniversitesi Tandoğan Kampüsü’nde açılan AK Parti Gençlik Kolları’na ait stant, Kolektif ve
Türkiye Gençlik Birliği üyeleri tarafından saldırıya uğradı. İki yıl önce yaşanan saldırı sırasında, suratına
dolu soda şişesi fırlatılan Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi Dilara Sina Tabak, ağır yaralandı. Basınçla
birlikte patlayan şişenin cam parçaları, genç kızın hem alnına hem de gözlerine doldu. Olayın ardından
hastaneye kaldırılan genç kız, tedavi altına alındı.

Genç kızın yüzündeki cam parçaları ancak özel bir yöntemle toplanabildi. Yaşanan korkunç olayla ilgili
öğrenci şikayetçi olurken, görgü tanıkları da olayı gerçekleştiren kişileri teşhis etti. Yaklaşık 2 yıl süren
davada karar önceki gün çıktı. Mahkeme, saldırganların beraatine karar verdi. Skandal karara Dilara
Sina Tabak’;ın ailesi ve arkadaşları tepki gösterdi.

Genç öğrenci, “Müezzinlere saldıranlar bile serbest kalıyor. Benim adli tıp raporumda içi dolu soda
şişesinin direkt öldürmek amaçlı atıldığı da yazıyor. Sanıkların ceza alması için daha ne yapmaları
gerekiyor” diyerek isyan etti.

İzmir’de müezzini darp eden kadın serbest 

Öte yandan bir skandal karar da İzmir’den geldi. İzmir’de, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe
girişiminde bulunduğu 15 Temmuz gecesi sela okuyan Narlıdere Kutlu Yalvaç Camii müezzinini darp
ettikleri iddiasıyla daha önce serbest bırakıldıktan sonra yeniden yakalama kararı çıkarılan 3 kişiden
biri olan kadın zanlı, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Narlıdere Kutlu Yalvaç Camii’nin müezzini Mehmet Kutlu’nun, 15 Temmuz gecesi camii’ye gelen bazı
kişilerce tartaklanma ve giriş kapısının camlarının kırılma anı, güvenlik kamerasına yansımış, yapılan
incelemede, olayın A.C, P.D. ve İ.C. tarafından gerçekleştiği belirlenmişti.
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